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Protokół Nr 18/2021 
zdalnego posiedzenia  
Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych  
z 20 grudnia 2021 r.  
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych, p. Jarosław Słoma otworzył 
zdalne posiedzenie Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i przywitał członków Komisji, a także pozostałych uczestników 
posiedzenia. Następnie sprawdził obecność oraz stwierdził wymagane quorum.  
 
Obecni członkowie Komisji: 

1. Słoma Jarosław – Przewodniczący Komisji, 
2. Astramowicz-Leyk Teresa, 
3. Homza Zbigniew, 
4. Palińska Magdalena, 
5. Sycz Miron. 

 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji otrzymali porządek posiedzenia  
i przedstawił planowany przebieg obrad Komisji. Następnie zapytał, czy są uwagi do proponowanego 
porządku posiedzenia. W związku z brakiem uwag zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 
 
Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 członków Komisji, przeciw - 0,  
wstrzymało się - 0. 
 
Przyjęty porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie materiałów na XXXIII sesję Sejmiku, w tym: 

 projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2022-2039, 

 projektu uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
na 2022 rok, 

 projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na rok 2022. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
5. Zatwierdzenie Protokołu nr 17/2021 z 22 listopada 2021 r.  
6. Zakończenie posiedzenia. 
 

3. Zaopiniowanie materiałów na XXXIII sesję Sejmiku: 
 

 projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039, 

 projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
na 2022 rok; 
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Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnik Województwa, p. Aleksandrę Waszkiewicz  
o przedstawienie ww. projektów uchwał ze szczególnym uwzględnieniem środków finansowych 
zaplanowanych w budżecie województwa na inicjatywy mniejszości narodowych i etnicznych  
w 2022 roku. 
 
Przed przystąpieniem do omówienia projektów uchwał, Skarbnik Województwa poinformowała,  
że Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
budżetowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok, projekt Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039 oraz możliwość 
sfinansowania przez Województwo Warmińsko-Mazurskie deficytu budżetu przedstawionego  
w projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok.  
 
Na wstępie Skarbnik Województwa zaznaczyła, że przedstawiony budżet zapewnia pełną realizację 
wszystkich zadań statutowych Samorządu Województwa, kontynuację inwestycji wynikających  
z Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz środki na wkład własny w projektach finansowanych  
z udziałem środków unijnych.  
 
W pierwszej kolejności Skarbnik Województwa przedstawiła podstawowe wielkości budżetu na rok 
2022 informując o prognozowanych dochodach i wydatkach. Kolejno poinformowała, że wydatki  
są wyższe od dochodów, w związku z tym wystąpi ujemny wynik budżetu (deficyt). Dodała,  
że wydatki majątkowe stanowią około 46,1 % ogółu wydatków, natomiast wydatki bieżące wynoszą 
53,9% ogółu wydatków.  
Zwróciła także uwagę, że udział wydatków majątkowych w wydatkach ogółem jest niższy  
niż w 2021 roku z powodu mniejszych kwot dotacji oraz mniejszego wydatkowania środków 
unijnych związanego z końcem okresu programowania. 
 
Kolejno Skarbnik Województwa zaznaczyła, że podczas konstruowania projektu budżetu  
na 2022 rok zostały zachowane wymogi ustawowe w zakresie nadwyżki operacyjnej (czyli nadwyżki 
dochodów bieżących nad wydatkami bieżącymi). 
 
W dalszej kolejności Skarbnik Województwa przeszła do omówienia przychodów budżetu,  
na które składa się kredyt planowany do zaciągnięcia w 2022 roku oraz wolne środki, a następnie 
przedstawiła rozchody budżetowe podając, że na kwotę rozchodów składa się spłata zobowiązań 
wynikających z kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych oraz planowane pożyczki udzielane 
wojewódzkim instytucjom kultury na prefinansowanie części kosztów inwestycyjnych 
realizowanych z udziałem środków unijnych.  
 
Kontynuując Skarbnik Województwa poinformowała również o wysokości zadłużenia na koniec 
2022 roku wyjaśniając, że projekt przyszłorocznego budżetu konstruowano w oparciu o wielkość 
zadłużenia wynikającego z budżetu wg stanu na dzień 30.09.2021 roku. Zwróciła uwagę, że po tym 
czasie dokonano spłaty kredytu, co oznacza, że zadłużenie na koniec 2021 roku będzie mniejsze  
niż w przedstawionym projekcie budżetu.  
 
Przechodząc do przedstawienia struktury dochodów budżetu Skarbnik Województwa wyjaśniła,  
że w zestawieniu z planem rocznym na dzień 30.09.2021 r. dochody ogółem w 2022 roku są niższe, 
co wynika m.in. ze spadku w pozycji dotacji celowych (w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich), a także mniejszych płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, co wiąże się z zakończeniem okresu programowania na lata 2014-2020. 
 
W tym miejscu Skarbnik Województwa zasygnalizowała, że w związku ze zmianami przepisów  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, wysokość dochodów z tytułu udziału w podatku 
dochodowym od osób prawnych (CIT) w 2022 roku po raz pierwszy określa Minister Finansów. 
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Zwróciła uwagę, że w związku z tym, iż przyszłorocznym budżecie ww. wielkość została wskazana 
na bardzo wysokim poziomie (zdaniem Skarbnik Województwa została przeszacowana), dlatego jest 
to pozycja, z którą wiąże się niepewność, co do jej realizacji.  
 
Następnie Skarbnik Województwa omówiła wydatki budżetowe zaplanowane w 2022 roku 
informując, że udział wydatków majątkowych w wydatkach ogółem jest niższy niż w 2021 roku  
z powodu mniejszych kwot dotacji oraz mniejszego wydatkowania środków unijnych 
spowodowanego końcem okresu programowania. 
Wyjaśniła, że najważniejsze pozycje składające się na kwotę wydatków majątkowych stanowią: 
- wydatki inwestycyjne (roczne i wieloletnie) oraz zakupy inwestycyjne, 
- dotacje celowe na finansowanie inwestycji w instytucjach kultury, 
- dotacje celowe na finansowanie inwestycji w zakładach opieki zdrowotnej, 
- dokapitalizowanie spółki lotniskowej. 
 
Kolejno Skarbnik Województwa wymieniła najważniejsze pozycje wydatków bieżących, m.in.: 
- kolejowe przewozy pasażerskie (dotacje do przewozów regionalnych oraz dla województwa 
pomorskiego), 
- przewozy autobusowe (finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 
- wydatki związane z oświatą (zadania związane z oświatą finansowane są głównie z subwencji 
oświatowej, która jest niewystarczająca na pokrycie wszystkich wydatków związanych z oświatą,  
w związku z czym samorząd województwa dofinansowuje oświatę własnymi środkami), 
- wynagrodzenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego oraz pracowników wszystkich jednostek 
budżetowych. 
 
Przechodząc do omówienia budżetu przeznaczonego na wsparcie działań mniejszości narodowych  
i etnicznych Skarbnik Województwa wyjaśniła, że są one finansowane z dotacji dla organizacji 
pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego o wolontariacie, w ramach corocznie ogłaszanych konkursów. Poinformowała,  
że w projekcie budżetu na 2022 rok środki na zadania z obszaru Działalność na rzecz mniejszości 
narodowych i etnicznych przewidziane są w budżecie Departamentu Kultury i Edukacji, wskazując, 
że na ten cel przeznaczono 160 tys. zł.  
 
Na zakończenie Skarbnik Województwa przedstawiła wysokość zadłużenia województwa w latach 
2018-2022 jednocześnie wyjaśniając, iż projekt budżetu na 2022 rok konstruowano w oparciu  
o wielkość zadłużenia wynikającego z budżetu wg stanu na dzień 30.09.2021 roku. Zwróciła uwagę, 
że po tym czasie dokonano spłaty kredytu, co oznacza, że zadłużenie na koniec 2021 roku będzie 
mniejsze niż w przedstawionym projekcie budżetu. Zapewniła, że na bieżąco podejmowana jest 
działalność w kierunku dodatkowej spłaty zadłużenia.  
 
Przewodniczący Komisji podziękował Skarbnik Województwa, p. Aleksandrze Waszkiewicz  
za przedstawienie projektów uchwał. Następnie otworzył dyskusję.  
 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie (w programie 
konferencyjnym) projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039. 
 
Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 5 członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0.  
 

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 
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Kolejno Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania (w programie konferencyjnym)  
nad projektem uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 rok. 
 
Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 5 członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0.  
 

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 
 
Przewodniczący Komisji zaprosił do zabrania głosu Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury  
i Edukacji, p. Łukasza Łukaszewskiego, który potwierdził, że w przyszłorocznym budżecie została 
zaplanowana kwota 160 tys. zł na konkursy dla organizacji pozarządowych realizujących zadania  
na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych. Poinformował także, że trwają przygotowania  
do ogłoszenia konkursu w styczniu 2022 roku. 
 
Kontynuując realizację porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji poprosił Szefa Kancelarii 
Sejmiku, p. Wiktora Marka Leyka o przedstawienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu 
Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2022. 
 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na rok 2022; 
 

Szef Kancelarii Sejmiku, p. Wiktor Marek Leyk poinformował, że Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego zgłosił 28 tematów wiodących na sesje Sejmiku w roku 2022. Wskazał,  
e zostały one przedłożone wszystkim radnym wraz z terminami sesji Sejmiku. Poinformował także, 
że zgłoszone do procedowania w lutym 2022 roku tzw. uchwały antysmogowe, ze względów 
techniczno-organizacyjnych, będą procedowane w marcu 2022 roku i jest to jedyna proponowana 
korekta do Planu Pracy Sejmiku. Dodał, że zaplanowano 10 sesji Sejmiku oraz uwzględniono przerwę 
w styczniu oraz lipcu.  
 
Ponadto zwrócił uwagę, że w uchwale zawarty jest zapis mówiący, iż Przewodnicząca Sejmiku  
w uzasadnionych przypadkach może zmienić termin sesji. 
 
Zaznaczył także, że w sytuacji dodatkowych tematów wiodących zaproponowanych  
przez Komisje Sejmiku, prosi o ich bieżące zgłaszanie. 
 
Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie ww. projektu uchwały i zapytał,  
czy są uwagi do przedstawionego materiału.  
 
Uwag nie zgłoszono, w związku z czym Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie  
(w programie konferencyjnym) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok 2022. 
 
Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 5 członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0.  
 

      Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 
 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie propozycji tematów do Planu Pracy Komisji  
ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych na rok 2022. W związku z tym, iż procedowanie przyjęcia 
Planu Pracy Komisji nastąpi na posiedzeniu w lutym 2022 roku zaproponował, aby członkowie 
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Komisji przesłali swoje propozycje drogą elektroniczną do Sekretarza Komisji  
do 31 stycznia 2022 r. Powyższy termin został przyjęty bez uwag.  
 
Następnie Przewodniczący Komisji poinformował, że do Przewodniczącej Sejmiku wpłynęło pismo 
od Marszałka Województwa, w którym zaprasza radnych do udziału w pracach komisji 
konkursowych oceniających oferty organizacji pozarządowych w 2022 roku. Komisja  
ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych została poproszona o wskazanie przedstawiciela  
do uczestnictwa w komisji konkursowej w obszarze działalność na rzecz mniejszości narodowych  
i etnicznych. Przypomniał także, że w pracach komisji konkursowych nie mogą brać udziału radni 
będący członkami Komisji Rewizyjnej.  
 
Przewodniczący Komisji poprosił o wskazanie kandydatury. W związku z brakiem kandydatur, 
zgłosił kandydaturę radnej Magdaleny Palińskiej. Radna wyraziła zgodę na udział w pracach Komisji 
Konkursowej. 
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę. 
 
Za pozytywnym przyjęciem kandydatury radnej Magdaleny Palińskiej do składu komisji 
konkursowej opiniującej oferty organizacji pozarządowych w 2022 roku z obszaru działalność  
na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych głosowało 5 Członków Komisji, przeciw - 0, 
wstrzymało się – 0. 
 
W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Komisji zaproponował wybór Wiceprzewodniczącego 
Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. Poprosił o zgłaszanie kadydatur.  
 
Radna Teresa Astramowicz-Leyk poparła wniosek Przewodniczącego Komisji w sprawie powołania 
Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych, jednocześnie zgłaszając 
kandydaturę radnej Magdaleny Palińskiej.  
 
Następnie zabrał głos Wicemarszałek Województwa, p. Miron Sycz, który poparł zaproponowaną 
kandydaturę radnej Magdaleny Palińskiej.  
 
Radny Zbigiew Homza również wyraził poparcie zgłoszonej kandydatury.  
 
Kolejno Przewodniczący Komisji udzielił głosu radnej Magdalenie Palińskiej, która podziękowała 
radnej Teresie Astramowicz-Leyk za zgłoszenie jej kandydatury oraz członkom Komisji za udzielone 
poparcie, a nastepnie zgodziła się kandydować na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji  
ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych.  
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie (w programie konferencyjnym) uchwałę  
w sprawie wyboru radnej Magdaleny Palińskiej na Wiceprzewodniczącą Komisji ds. Mniejszości 
Narodowych i Etnicznych Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Za pozytywnym przyjęciem ww. uchwały głosowało 5 członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało 
się – 0.  
 

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 
 
Kontynuując posiedzenie Przewodniczący Komisji, p. Jarosław Słoma poruszył temat zmniejszenia 
środków finansowych na nauczanie języka niemieckiego w Rzeczypospolitej Polskiej przez Sejm RP. 
Wyraził zdanie, iż Komisja ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych powinna zająć stanowisko  
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w tej sprawie. Zaznaczył, że tego typu działania są szkodliwe w relacjach polsko-niemieckich i godzą  
w interesy obywateli Polski pochodzenia niemieckiego.  
 
Poprosił członków Komisji o opinię na temat podjęcia stanowiska.  
 
Radna Teresa Astramowicz-Leyk wyraziła opinię, że w poruszonej sprawie powinien wypowiedzieć 
się Sejmik Województwa, natomiast Komisja powinna zaproponować Sejmikowi treść stanowiska.  
 
Wicemarszałek Województwa, p. Miron Sycz stwierdził, że nie wolno być obojętnym wobec 
zaistniałej sytuacji i jest zdania, że Komisja powinna podjąć stosowne stanowisko.  
 
W odniesieniu do powyższego, Szef Kancelarii Sejmiku, p. Wiktor Marek Leyk przedstawił dwie 
możliwości działań Komisji, tj. podjęcie stanowiska przez Komisję lub przygotowanie przez Komisję 
projektu stanowiska pod obrady Sejmiku Województwa, z uwagą, że to rozwiązanie wymaga 
konsultacji międzyklubowych. 
 
Następnie Szef Kancelarii Sejmiku poinformował, że w połowie stycznia 2022 r. Senat RP będzie 
obradował nad projektem budżetu i mógłby wprowadzić poprawki do ustawy budżetowej. Następnie 
zaproponował, aby treść stanowiska zawierała następujące zapisy: Komisja ds. Mniejszości 
Narodowych i Etnicznych Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjmuje z dezaprobatą 
zmniejszenie środków subwencji oświatowej o niemal 39,8 mln zł na nauczanie ojczystego języka 
mniejszości narodowych i etnicznych, ponieważ jest to działanie niezgodne z Konstytucją RP, ustawą 
o mniejszościach narodowych i etnicznych, a także Konwencją Ramową o ochronie mniejszości 
narodowych. Komisja wnosi o przywrócenie ww. kwoty do budżetu (w tym samym paragrafie 
klasyfikacji budżetowej).  
 
Radna Teresa Astramowicz-Leyk ponownie zaznaczyła, żeby Sejmik Województwa wypowiedział 
się w kwestii ograniczenia środków na nauczanie języków mniejszości narodowych i etnicznych, 
które stanowią około 8-10 % populacji regionu Warmii i Mazur. 
 
Przewodniczący Komisji wyraził zdanie, że obydwa rozwiązania nie wykluczają się i zaproponował, 
aby Komisja przyjęła kierunkowe stanowisko oprotestowujące decyzję Sejmu RP, zgodne z treścią 
przedstawioną przez Szefa Kancelarii Sejmiku, p. Wiktora Marka Leyka, a następnie zostanie 
uzgodniona kwestia, czy stanowisko będzie procedowane podczas obrad sesji Sejmiku.  
Członkowie Komisji nie wnieśli zastrzeżeń do powyższej propozycji, w związku z czym 
Przewodniczący Komisji zapytał poszczególnych członków Komisji, czy popierają przedstawione 
stanowisko.  
 
Wszyscy Członkowie Komisji zaakceptowali przyjęcie stanowiska o treści zaproponowanej  
przez Szefa Kancelarii Sejmiku, p. Wiktora Marka Leyka. 
 

5. Zatwierdzenie Protokołu nr17/2021 z 22 listopada 2021 r.  
 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do Protokołu Nr 17/2021 posiedzenia Komisji  
ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych, które odbyło się 22 listopada 2021 r.  
 
W związku z brakiem uwag zarządził głosowanie (w programie konferencyjnym).  
 
Za pozytywnym przyjęciem ww. protokołu głosowało 5 członków Komisji, przeciw – 0,  
wstrzymało się – 0. 
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6. Zakończenie posiedzenia. 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji, p. Jarosław Słoma złożył świąteczne 
życzenia oraz podziękował członkom Komisji za udział w obradach, a obsłudze technicznej  
za pomoc w przeprowadzeniu zdalnego posiedzenia.  
Następnie zamknął zdalne posiedzenie Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych w dniu  
20 grudnia 2021 r.  
 
 
         Przewodniczący Komisji 
       ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych 
 
         Jarosław Słoma 
 
 
Sporządziła: 
 
Beata Kantolak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Załącznik nr 1 do Protokołu Nr 29/2021 
posiedzenia Komisji ds. Mniejszości Narodowych  
i Etnicznych w dniu 20 grudnia 2021 r.  

 
 

Uchwała Nr 18/13/21 
Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych 
Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r.  
 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2022-2039. 
 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  
(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komisja ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały. 
 

       § 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
                                                                  § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
    Przewodniczący  

Komisji ds. Mniejszości Narodowych  
    i Etnicznych 

 
    Jarosław Słoma 
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Załącznik nr 2 do Protokołu Nr 29/2021 
posiedzenia Komisji ds. Mniejszości Narodowych  
i Etnicznych w dniu 20 grudnia 2021 r.  

 
 

Uchwała Nr 18/14/21 
Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych 
Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r.  
 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
2022 rok. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  
(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komisja ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały. 
 

       § 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
                                                            § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

     Przewodniczący  
Komisji ds. Mniejszości Narodowych  

    i Etnicznych 
 

   Jarosław Słoma 
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Załącznik nr 3 do Protokołu Nr 29/2021 
posiedzenia Komisji ds. Mniejszości Narodowych  
i Etnicznych w dniu 20 grudnia 2021 r.  

 
 

Uchwała Nr 18/15/21 
Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych 
Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r.  
 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na rok 2022. 
 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  
(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komisja ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały. 
 

       § 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

 
                                                             § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
    Przewodniczący  

Komisji ds. Mniejszości Narodowych  
    i Etnicznych 

 
   Jarosław Słoma 
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Załącznik nr 4 do Protokołu Nr 29/2021 
posiedzenia Komisji ds. Mniejszości Narodowych  
i Etnicznych w dniu 20 grudnia 2021 r.  

 
 

Uchwała Nr 18/16/21 
Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych 
Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r.  
 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Na podstawie § 24 ust. 3 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
                                         § 1 

Komisja ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych wybiera ze swojego składu 
Wiceprzewodniczącego Komisji. 
 

§ 2 
Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania członków Komisji Wiceprzewodniczącą Komisji 
ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych została wybrana Pani Magdalena Palińska. 
 

       § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
       § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

      Przewodniczący  
Komisji ds. Mniejszości Narodowych  

    i Etnicznych 
 

     Jarosław Słoma 
 


